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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 102 363 936,87 98 098 238,87 20 973 788,00 910 000,00 43 099 319,00 18 918 399,87 14 196 732,00 0,00 4 265 698,00 125 000,00 4 040 698,00

2021 103 057 730,00 98 557 730,00 21 288 394,00 923 650,00 43 745 808,00 18 190 196,00 14 409 682,00 0,00 4 500 000,00 125 000,00 4 375 000,00

2022 105 551 096,00 101 051 096,00 21 607 720,00 937 504,00 44 401 995,00 19 478 049,00 14 625 828,00 0,00 4 500 000,00 125 000,00 4 375 000,00

2023 106 566 863,00 102 566 863,00 21 931 836,00 951 567,00 45 068 025,00 19 770 220,00 14 845 215,00 0,00 4 000 000,00 125 000,00 3 875 000,00

2024 108 105 369,00 104 105 369,00 22 260 814,00 965 840,00 45 744 046,00 20 000 000,00 15 067 893,00 0,00 4 000 000,00 125 000,00 3 875 000,00

2025 109 666 949,00 105 666 949,00 22 594 726,00 980 328,00 46 430 206,00 20 367 775,00 15 293 912,00 0,00 4 000 000,00 125 000,00 3 875 000,00

2026 111 251 953,00 107 251 953,00 22 933 647,00 995 033,00 47 126 660,00 20 673 292,00 15 523 320,00 0,00 4 000 000,00 125 000,00 3 875 000,00

2027 112 860 733,00 108 860 733,00 23 277 651,00 1 009 958,00 47 833 559,00 20 983 391,00 15 756 170,00 0,00 4 000 000,00 125 000,00 3 875 000,00

2028 113 993 644,00 110 493 644,00 23 626 816,00 1 025 108,00 48 551 063,00 21 298 142,00 15 992 513,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2029 115 651 048,00 112 151 048,00 23 981 218,00 1 040 484,00 49 279 329,00 21 617 614,00 16 232 401,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2030 117 333 314,00 113 833 314,00 24 340 937,00 1 056 092,00 50 018 519,00 21 941 878,00 16 475 887,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2031 119 040 814,00 115 540 814,00 24 706 051,00 1 071 933,00 50 768 797,00 22 271 007,00 16 723 025,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2032 120 773 926,00 117 273 926,00 25 076 642,00 1 088 012,00 51 530 328,00 22 605 072,00 16 973 870,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2033 122 533 035,00 119 033 035,00 25 452 791,00 1 104 332,00 52 303 283,00 22 944 148,00 17 228 478,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2034 124 318 530,00 120 818 530,00 25 834 583,00 1 120 897,00 53 087 833,00 23 288 310,00 17 486 906,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00

2035 126 130 808,00 122 630 808,00 26 222 102,00 1 137 711,00 53 884 150,00 23 637 635,00 17 749 209,00 0,00 3 500 000,00 125 000,00 3 375 000,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 103 618 900,87 95 098 238,87 62 555 218,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 520 662,00 8 520 662,00 162,00

2021 101 057 730,00 95 700 000,00 63 000 000,00 0,00 0,00 939 660,00 0,00 0,00 5 357 730,00 5 357 730,00 6 300,00

2022 103 551 096,00 96 604 867,00 63 200 000,00 0,00 0,00 878 360,00 0,00 0,00 6 946 229,00 6 946 229,00 25 881,00

2023 104 566 863,00 97 083 424,00 63 500 000,00 0,00 0,00 817 060,00 0,00 0,00 7 483 439,00 7 483 439,00 0,00

2024 106 105 369,00 98 105 369,00 63 800 000,00 0,00 0,00 755 761,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

2025 107 666 949,00 99 666 949,00 64 000 000,00 0,00 0,00 694 461,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

2026 109 251 953,00 100 251 953,00 64 200 000,00 0,00 0,00 633 161,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

2027 110 860 733,00 101 860 733,00 64 500 000,00 0,00 0,00 571 861,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

2028 111 993 644,00 102 000 000,00 64 800 000,00 0,00 0,00 479 912,00 0,00 0,00 9 993 644,00 9 993 644,00 0,00

2029 113 651 048,00 103 651 048,00 65 000 000,00 0,00 0,00 418 612,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2030 115 333 314,00 105 333 314,00 65 200 000,00 0,00 0,00 357 312,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2031 117 040 814,00 107 000 000,00 65 500 000,00 0,00 0,00 296 013,00 0,00 0,00 10 040 814,00 10 040 814,00 0,00

2032 118 773 926,00 109 000 000,00 65 800 000,00 0,00 0,00 197 006,00 0,00 0,00 9 773 926,00 9 773 926,00 0,00

2033 120 533 035,00 110 681 372,00 66 000 000,00 0,00 0,00 166 860,00 0,00 0,00 9 851 663,00 9 851 663,00 0,00

2034 122 318 530,00 112 641 471,00 66 200 000,00 0,00 0,00 102 535,00 0,00 0,00 9 677 059,00 9 677 059,00 0,00

2035 124 130 808,00 114 150 761,00 66 500 000,00 0,00 0,00 34 178,00 0,00 0,00 9 980 047,00 9 980 047,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -1 254 964,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 254 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 036,00 2 745 036,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2021 x x x x 0,00 28 000 000,00 0,00 2 857 730,00 2 857 730,00

2022 x x x x 0,00 26 000 000,00 0,00 4 446 229,00 4 446 229,00

2023 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 5 483 439,00 5 483 439,00

2024 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2025 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2026 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

2027 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

2028 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 8 493 644,00 8 493 644,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00

2030 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00

2031 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 8 540 814,00 8 540 814,00

2032 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 8 273 926,00 8 273 926,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 8 351 663,00 8 351 663,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 177 059,00 8 177 059,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 480 047,00 8 480 047,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,73% 5,64% 7,45% 8,56% TAK TAK4,54%

2021 3,66% 3,38% 5,51% 6,62% TAK TAK2,36%

2022 3,53% 6,43% 3,85% 4,96% TAK TAK5,51%

2023 3,40% 7,61% 4,14% 4,14% TAK TAK6,77%

2024 3,28% 8,03% 4,88% 4,88% TAK TAK7,28%

2025 3,16% 7,85% 6,52% 6,52% TAK TAKx

2026 3,04% 8,82% 6,38% 6,84% TAK TAKx

2027 2,93% 8,62% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2028 2,78% 10,06% 7,25% 7,25% TAK TAKx

2029 2,67% 9,85% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2030 2,57% 9,64% 8,69% 8,69% TAK TAKx

2031 2,46% 9,47% 8,98% 8,98% TAK TAKx

2032 2,32% 8,95% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2033 2,26% 8,87% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2034 2,16% 8,49% 9,35% 9,35% TAK TAKx

2035 2,05% 8,60% 9,33% 9,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 259 616,87 1 259 616,87 1 198 453,87 190 000,00 190 000,00 170 000,00 1 728 975,94 1 728 975,94 1 425 721,11

2021 1 083 278,00 1 083 278,00 992 227,00 18 900,00 18 900,00 12 600,00 1 476 702,50 0,00 0,00

2022 78 296,00 78 296,00 76 018,00 77 642,00 77 642,00 51 761,00 87 586,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 200 485,00 200 485,00 170 000,00 11 244 849,00 4 448 090,00 6 796 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 080 320,00 0,00 0,00 7 838 086,50 4 695 232,50 3 142 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 920 206,00 0,00 0,00 4 492 250,00 550 616,00 3 941 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 463 030,00 463 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 282 404,00 282 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 2 745 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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